
Evidenční číslo ........................... .....................
Evidenční číslo ENERGETIKA TŘTNEC, a.s.: 173/734663

Dodatek č. 7
ke smlouvě o odběru popelovin

Smluvní strany:

Objednatel: ENERGETIKA TŘINEC, a.s.
se sídlem Průmyslová 1024, Staré Město, 739 61 Třinec
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 708

IČO:
DIČ:
Jednající:

Bankovní spojení: 
číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech obchodních:

Plátce DPH 
(dále jen Objednatel)

47675896
CZ699002812
............................., předseda představenstva
.........................................., místopředseda představenstva
......................
.............................

I........................................., finanční a obchodní ředitel 
tel.: .................... 

....................
.......................... vedoucí odboru obchodu 
tel.: .................... 

....................

Odběratel: ..........................
.... .....................................................................................
............... . ................................................... . . ...................... .... .................

.......

.......

...............

........................... 
...............
..................................... 
.... ...............................

.......... .......
(dále jen Odběratel/Realizátor)

................

....................

.................................................................... 
................. ........................................... 
................................
.........................

.............................................................. 
...... .................... 

....................

uzavírají

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o odběru popelovin uzavřené dne 30. 6. 2015 
(včetně Dodatků č. 1 - 6), která ke dni uzavření tohoto dodatku trvá.

Smluvní strany se dohodly na základě článku XIII. -  Ostatní ujednání, bod 6. výše uvedené smlouvy na 
následujících změnách smlouvy:



v čl. II. -  Předmět plnění, základní ujednání - se mění znění bodu č. 5, který nově zní:

5. Odběratel pro Objednatele zajistí nejméně jednou ročně analýzu složení Popelovin provedenou a 
vyhodnocenou nezávislou laboratoří, po dobu trvání této smlouvy. Analýza bude provedena po předchozí 
dohodě o termínu a ceně analýzy s referentem životního prostředí ENERGETIKY TŘINEC, a.s. (čl. XI., 
bod č. 1). Ceny za analýzy vzorků budou refakturovány Objednateli dle přiložené fakturace z nezávislé 
laboratoře. Analýzy budou provedeny v tomto rozsahu:

ložový popel:
analýza sušiny a ekotoxicity v rozsahu tab. 10.1 a 10.2 vyhlášky č. 294/2005 Sb. 

úletový popel:
analýza vodného výluhu v rozsahu dříve platné přílohy č. 6 vyhlášky č. 383/2001 Sb., tabulka 6.1 
doplněná o analýzu výluhu pro cín a molybden,

- analýza sušiny dle dříve platné přílohy č. 9, tabulka 9.1, vyhlášky č. 383/2001 Sb.,
hodnocení ekotoxikologických testů v rozsahu vyhlášky č. 94/2016 Sb., příloha č. 1, tabulka č. 1.1.

v čl. VI. -  Užití Popelovin - se mění znění bodů č. 2.1. až 2.3., které nově zní:

2.1. k účelům podle čl. VI.1. b) bude využito a za cenu sjednanou podle této smlouvy pro takové využití 
bude Objednateli fakturovat cca ...........1 Popelovin
Odpad 1 (............) -............... . t
Výrobek 5 (..................... ...) - ........... t

2.2. k účelům podle čl. VI. 1. c) bude využito a za cenu sjednanou podle této smlouvy pro takové využiti 
bude Objednateli fakturovat cca ........... t Popelovin
Výrobek 4 (k technologickému využití v dolech .............. a k rekultivaci povrchových ploch)

2.3. k účelům podle čl. VI. 1. d) bude využito a za cenu sjednanou podle této smlouvy pro takové využití 
bude Objednateli fakturovat cca ........... t Popelovin
Výrobek 1 (........................................................................................) - ......... t
Výrobek 2 (................... .....) - .........1
Výrobek 3 (................ .......................) - ......... t

v čl. Vlil. -  Množství a doba odvozu Popelovin - se mění bod č. 1, který nově zní:

1. Objednatel se zavazuje umožnit Odběrateli/Realizátorovi odebrat Popeloviny, vyprodukované v době 
trvání této smlouvy v kotlích Teplárny E3, není-li v čl. V. sjednáno jinak; smluvní strany odhadují, aniž by 
bylo toto jejich ujednání tímto odhadem či skutečným množství vyprodukovaných Popelovin jakkoliv 
dotčeno, že objem těchto Popelovin bude cca ........... tun/rok.

v čl. IX -  Ceny - se mění bod č. 5, který nově zní:

5. Ceny za odběr Popelovin a jejich výše účinná od 01.01.2020 do 31.12.2020:

• Výrobek 4 (k technologickému využití v dolech .............. a k rekultivaci povrchových ploch)
- ........... Kč/t bez DPH.

• Cena za odběr Popelovin následně využitých podle čl. VI. 1. b) této smlouvy je stanovena ve výši: 
Odpad 1 (............) -.............. Kč/t bez DPH,
Výrobek 5 (.......... ....... .......) - ........... Kč/t bez DPH.

• Cena za odběr Popelovin následně využitých pro komerční účely podle 
stanovena ve ve výši:
Výrobek 1 (........................................... ........................................) -
Výrobek 2 (................... .....)
Výrobek 3 (................ .......................)
Výrobek 6 (............)

čl. VI. 1. d), této smlouvy je

........... Kč/t bez DPH,
......... Kč/t bez DPH,

............Kč/t bez DPH,

........... Kč/t bez DPH.

2



Pro výpočet ceny pro rok 2020 se bude vycházet z ceny ........... Kč/t bez DPH dle čl. VI.1 c).

v čl. XI -  Jednání za smluvní strany se mění znění bodů č. 1 až 2, které nově zní:

1. Ve věcech technických podle této smlouvy je za Objednatele oprávněn jednat ................................., 
vedoucí Teplárny E3, tel.: .........................................., e-mail: . .......... ..................., ve věcech jakostních 
parametrů Popelovin ............ ............, referent životního prostředí, tel. ........................................., e-mail:
..................................

2. Ve věcech technických podle této smlouvy je za Odběratele jednat oprávněn jednat ...................., 
popílkový dispečer, tel: ....... ..................................., email: ............................ , ve věcech jakostních 
parametrů Popelovin ................................., ekolog, vodohospodář, tel.: .........................................., 
email: ...................................

v čl. XIII. Ostatní ujednání - se mění bod č. 3, který nově zní:

3. Pro případ, že vážení Popelovin nebude možno provést (např. z důvodu poruchy na váze), se 
smluvní strany dohodly na paušálním množství nákladu pro jednotlivé druhy vozidel. 
Hmotnost pro malé vozidlo činí ....1 a pro velké vozidlo .... t.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 24.01.2020.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden (1) obdrží 
Objednatel a jeden (1) Odběratel/Realízátor.

V Ostravě, dne 24.01.2020 V Třinci, dne 27.01.2020

Za Odběratele/Realizátora: Za Objed.. . ..... .

3


